
Číslo jednací: ZZSPK/5560/20 

Stránka 1 z 3 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

vedený: u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684 

Sídlo: Klatovská třída 2960/200i, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČO: 45333009 

Zastoupený: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Porodnický simulátor pro ZZSPK 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do III. skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2016 o zadávání veřejných 
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

1 ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Název VZ: Porodnický simulátor pro ZZSPK 

URL adresa VZ v EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00008077 

Systémové číslo VZ v EZAK: P20V00000399 

Lhůta pro podání nabídek: zahájení PŘ: 18.08.2020 10:24 konec lhůty: 27.08.2020 10:00 

2 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 ks nového, plně funkčního a provozuschopného porodnického 

simulátoru.  

Délka záruční lhůty na předmět plnění musí činit min. 24 měsíců.  

Součástí předmětu plnění je i provádění kontrol, revizí či dalších činností podle doporučení výrobce v rámci 

záruční lhůty na předmět plnění, je-li to dle příslušných právních předpisů a doporučení výrobce nezbytné. 

Veškeré náklady na výše uvedené a s tím spojenou dopravu do sídla zadavatele budou obsaženy v nabídkové 

ceně. 

Nedílnou součásti předmětu plnění je také: 

- jeho doprava do místa plnění, 

- předání zadavateli, 

- odborná instalace a montáž, 

- uvedení do provozu včetně prověření bezchybné funkčnosti, 

- předvedení veškerých požadovaných funkcí a parametrů, 

- zaškolení osob určených zadavatelem v rozsahu nezbytném k řádnému užívání a údržbě, 

- případná likvidace vzniklého odpadu, 

- dodání kompletní technické a další dokumentace nezbytné k užívání simulátoru, jakož i provedení dalších 

souvisejících úkonů a činností. 

Technická dokumentace musí být v českém, příp. slovenském jazyce, a předána v listinné a rovněž v elektronické 

podobě (na CD/DVD/flash disku). Technickou dokumentací jsou myšleny veškeré technické dokumenty, záruční 

listy, montážní postupy, manuály, návody k obsluze, údržbě a doporučení pro provoz simulátoru apod.  

Předání předmětu plnění proběhne na základě předávacího protokolu, který vyhotoví vítězný dodavatel. 

Podrobný popis předmětu veřejné zakázky je uveden níže v části Technické podmínky.  



Číslo jednací: ZZSPK/5560/20 

Stránka 2 z 3 

V případě, že by zadávací podmínky obsahovaly požadavky nebo odkazy na určité dodavatele nebo výrobky, nebo 

patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, které by vedlo k 

zvýhodnění určitých dodavatelů nebo určitých výrobků, zadavatel v takových případech výslovně umožňuje pro 

plnění VZ použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných řešení. 

1.1 Termín plnění 

Předmět veřejné zakázky bude dodán nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti smlouvy. 

1.2 Místo plnění 

Místem plnění je sídlo zadavatele. 

1.3 Předpokládaná hodnota 

Celková předpokládaná hodnota činí ………………………………………… 1 172 000,- Kč bez DPH 

3 ZPŮSOB HODNOCENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, kdy hodnocena bude nejnižší 

nabídková cena v Kč bez DPH. Jestliže podá nabídku neplátce DPH, bude jeho nabídka porovnána s nabídkami 

plátců v Kč včetně DPH. Neplátce DPH je povinen tuto skutečnost uvést v krycím listu nabídky. 

Pokud dojde k předložení takových hodnot nabídek, že 2 nebo více nabídek obdrží shodné hodnocení, bude o 

pořadí nabídek rozhodovat délka záruční lhůty (vyšší hodnota bude upřednostněna). 

4 SEZNAM OSLOVENÝCH DODAVATELŮ 

Dodavatel IČO Osloven 

S&T Plus s.r.o. 25701576 EZAK + email 

Medica Chrudim s.r.o. 07752962 EZAK + email 

RYAN EMS s.r.o. 05429269 EZAK + email 

5 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

č. Název IČO Doručeno 

E1 S&T Plus s.r.o. 25701576 26.08.2020 15:16:10 

E2 RYAN EMS s.r.o. 05429269 26.08.2020 18:54:23 

6 VÝBĚR NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele dne 2. 9. 2020, č.j. ZZSPK/5187/20. Text rozhodnutí je uveden níže. 

6.1 Výběr dodavatele 

V rámci výše uvedené veřejné zakázky rozhoduji o výběru následujícího dodavatele 

Název: S&T Plus s.r.o. 

IČO: 25701576 
 

Celková nabídková cena: 1 150 000,- Kč bez DPH 



Číslo jednací: ZZSPK/5560/20 

Stránka 3 z 3 

Seznam hodnocených nabídek: 

č. Název IČO 

E1 S&T Plus s.r.o. 25701576 

E2 RYAN EMS s.r.o. 05429269 

Výsledek hodnocení nabídek: 

č. Celková nabídková cena (v Kč bez DPH) Hodnocení Pořadí 

E1 1 150 000,00 100,00% 1 

E2 1 170 000,00 98,29% 2 

Odůvodnění rozhodnutí: 

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky, přičemž hodnocena byla 

nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. V rámci hodnocených nabídek předložil uvedený dodavatel nabídku s 

nejnižší nabídkovou cenou, a současně splnil všechny požadavky zadavatele. 

Komise doporučila zadavateli, aby nabídku dodavatele vybral jako nejvhodnější a zadavatel se s tímto 

doporučením ztotožnil. 

Poučení: 

Podání námitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není přípustné. 

7 VÝBĚR NABÍDKY UMÍSTĚNÉ DALŠÍ V POŘADÍ 

Tento postup nebyl využit. 

8 VYLOUČENÍ DODAVATELÉ 

Z poptávkového řízení nebyli vyloučeni žádní dodavatelé. 

9 DALŠÍ INFORMACE 

9.1 Zrušení poptávkového řízení 

Poptávkové řízení nebylo zrušeno. 

9.2 Monitoring trhu 

Tento postup nebyl využit. 

9.3 Zveřejnění záznamu 

Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu zadavatele v elektronickém nástroji EZAK v detailu VZ na 

výše uvedené URL adrese v části „Veřejné dokumenty“. 

10 PŘÍLOHY 

- Protokol o jednání 

V Plzni dne 11. 9. 2020 

MUDr. Bc. Pavel Hrdlička 

ředitel 
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského 

kraje, příspěvková organizace 


		2020-09-11T03:58:58+0200
	MUDr. Bc. Pavel Hrdlička




